
Oklahoma Sales and Use Tax Exemption Certificate

Phone (Area code and number)

City, State, Zip code:

Name of purchaser, firm or agency

City, State, ZIP code

I, the purchaser named above, claim an exemption from payment of sales and use taxes (for the purchase of taxable 
items described below or on the attached order or invoice) from:

Address (Street & number, P.O. Box or Route number)

I, the undersigned purchaser or authorized representative, declare under the penalties of perjury that I have 
examined this completed statement and to the best of my knowledge the facts set forth are true and correct.  I 
understand that if I improperly presents exemption documents or use the purchased property for a non-exempt 
purpose, I will be liable for payment of all state and local sales or use taxes and can be assessed a $500 fine.

DatePurchaser Title

Street Address:

Description of items to be purchased or on the attached order or invoice:

Purchaser claims this exemption for the following reason:

Seller:

The items purchased will be directly used on the purchaser’s farm or ranch in the production, cultivation, planting, 
sowing, harvesting, processing, spraying, preservation or irrigation of livestock, poultry, agricultural or dairy 
products produced from such lands. (Attach a copy of of the purchaser's agricultural exemption permit card. )

The purchaser is regularly engaged in the business of raising animal life for resale, and the items being 
purchased are solely for business use. (Attach a copy of the purchaser's sales tax permit .)

This purchase is authorized by, and being made by, the purchaser, an exempt entity, with funds of the exempt 
entity, and not by the individual (Attach a copy of the purchaser's sales tax exemption permit .)

The purchaser is a contractor making purchases based upon the exempt status of another entity in one of the 
statutorily-limited circumstances described in Oklahoma Admin. Code 710:65-7-13. (Attach a copy of the 
exemption letter or card and the contract between the purchaser and the exempt entity .)

Oklahoma Motor Vehicle Excise Tax will be paid on the purchase of the trailer in accordance with the provisions 
of Article 21 of Title 68 of the Oklahoma Statutes, and if excise tax is not paid, the purchaser will be responsible 
for remitting the sales tax due.
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